**P**arentes. Vt filii tenēt alere  
paretes. P. Filii locupletes  
tenēt nutrīre p̄ntes egenos si  
alt p̄ntes locupletes tenēt filios. Et  
noīe p̄ntū a filioꝝ sive liberis intelli  
ge oēs ascendētēs a descendētēs i Au  
ten. ut lic. ma. a auie. S. illud q̄ Col.  
viii. Cessat tūc hec obligatio fm̄ Ho  
stī. si illi p̄nt sustētari de bonis p̄prijs  
v̄l̄ de suo artificio. A. Nā hec obligaō  
alendi nō cadit nisi circa indigētes  
dicto. S. illud. D. Et de b̄ etiā s. Fami  
lia. S. et s. Exposit⁹. Vt at op̄a pie  
tatis i paretes possint p̄termitti oē  
casiōe religiōis. redire. T. religio. j. S. iij  
**P**rudē p̄rie b̄ q̄ pentē occi  
dit q̄si paricida. Sed tūc lex  
q̄ punit paricidas locū habet  
in om̄ibz ascēdētibz a descēdētibz i infi  
mitū. Itē locū habet i uxore viro nū  
genero vitrico socero patruo auūcu  
lo amita cōsobrino patruelē p̄sona  
nouera sp̄osa p̄rea m̄e sp̄onia sp̄o  
se. Et fili intelligas si femina p̄dictas  
p̄sonas cōiunctas occiderit v̄l̄ ab eis

occida. Item q̄ emit venenū ut b̄ fie  
ret. ff. e. l. i. i. a. i. i. i. A. In dicta. l. i.  
8. Et q̄ emit venenū ut patri dāet q̄  
uis dare nō potuerit. D. Similē oēs  
cōscī tenent. ff. e. l. vtrum

**P**Que est pena paricida. P. fm̄ le  
ges. est ut primo v̄gis cedat. deinde  
facco corij consut⁹ cum cane a gallo  
gallinatioꝝ v̄ipa a simca in mari iac  
teſ v̄l̄ in amnē p̄ximū ut om̄iū elem  
toꝝ v̄su careat a celū sup̄stati. a terra  
mortuo auferat. a si mare v̄l̄ amnis  
nō sit p̄ximus bestijs subijat. C. eo.  
l. i. ff. e. l. penulti.

**P**Arrochianus alienus i festis  
missa eiſciendus est. ut sup̄  
Missa. S. penulti.

**P**ater familias debet regere et  
educare familiā suam. ut sup̄  
Familia. S. p̄mo a sup̄. Ex  
positus. a supra. Parentes.

**P**Acientia qd sit. P. fm̄ Tho.  
ii. ii. q. cxxxvi. Sicut dicit Au  
gust. in li. de pacientia. Paciē  
tia est qua equo animo mala tolē  
m̄ne anīo inīq̄ bona deseramus p̄ q̄  
ad meliora pueniamus. De qua ec  
dicit. Ia. i. Pacientia op̄ p̄fectū ha  
bet. Et Grego. in omel. Pacientia est  
radix et custos om̄iū virtutū.

**P**trū iniurie semp̄ sint pacēter su  
stinet. P. fm̄ Tho. ii. ii. q. c viii. Ma  
li tolerandi sunt a bonis in hoc q̄ ab  
eis iniurias p̄pias pacienter sustinet  
fm̄ q̄ optet. Vn super illud Cant. ii.  
Sicut hilū iter spinas. dicit glo. Nō  
sunt bonus q̄ malos tolerare n̄ potu  
it. Nō autē tolerant eos vt sustineat  
iniurias dei et p̄mōꝝ. Vn Crisosto  
sup̄ Mat. In iniuriis p̄pias esse quē  
piam pacientē laudabile est. iniuria s  
aut̄ dei dissimulare nimis est impiū  
Hoc tūc intelligendū est q̄n̄ iniuria t  
lata p̄sona ad solam p̄sonam p̄tinet  
Tūc em̄ pacientē sustinēdum est. Qn̄  
aut̄ redundat i iniuriā dei vel ecclē  
fieſtūne debet aliquis p̄nam iniuriā  
v̄lasci. ut patet de helia qui fecit de  
scendere ignem sup̄ eos qui venerat